

Lucrari de demontare si montare a turnului de apa

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 319 393,73 lei

Intocmit in prețuri curente 08.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	2 000,0000	2,24 2,12	4 476,50 4 248,50
		<i>Total</i>	lei			4 476,50
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 019,64
		<i>Total</i>				5 496,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			796,94
		<i>Total</i>				6 293,08
		<i>Beneficiu</i>	6 %			377,58
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				6 670,66 4 248,50
		2. Lucrari de montare				
2	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.	t	3,9000	11 496,27 7 732,27	44 835,45 30 155,85
		<i>Total</i>	lei			44 835,45
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			7 237,40
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			22 918,45
		<i>Total</i>				74 991,30
		<i>Beneficiu</i>	6 %			4 499,48
		Total Lucrari de montare				79 490,78

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				30 155,85
		3. Utilaj				
3		Turn de apa V-25m3 H totala=23m	buc	1,0000	180 000,00 <u>0,00</u>	180 000,00 <u>0,00</u>
		<i>Total</i>	lei			180 000,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				180 000,00

		Total	lei			266 161,44
		TVA	20 %			53 232,29
		Total de viz: Inclusiv salariu				319 393,73 <u>34 404,35</u>

Intocmit

SRL "Fedion-Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Spitalul raional Edinet

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de demontare si montare a turnului de apa

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 319 393,73 lei

Intocmit in prețuri curente 08.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	84,97	679,76
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	40,0000	84,97	3 398,80
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,0000	84,97	169,94
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	354,9000	84,97	30 155,85
		Total manopera				34 404,35

Materiale :

1.	03	Turn de apa V-25m3 H totala=23m	buc	1,0000	180 000,00	180 000,00
		Total materiale de construcții				180 000,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	19,3050	380,00	7 335,90
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,6000	380,00	228,00
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	20,9820	350,00	7 343,70
		Total utilaje de construcții				14 907,60

Total	lei	266 161,44
TVA	20 %	53 232,29

Total deviz:

319 393,73

Intocmit

SRL "Fedion-Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Spitalul raional Edinet

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de demontare si montare a
turnului de apa**

Investitor IMSP Spitalul raional Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCP44A	Demontarea construcțiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			2,24
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	84,97	0,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,97	0,08
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	380,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			4 476,50
		2. Lucrari de montare				
2	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.	t			11 496,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	91,0000	84,97	7 732,27
	2410520006700	Automacara	h-ut	4,9500	380,00	1 881,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	5,3800	350,00	1 883,00
		<i>Total</i>	lei			44 835,45
		3. Utilaj				
3		Turn de apa V-25m3 H totala=23m	buc			180 000,00
	03	Turn de apa V-25m3 H totala=23m	buc	1,0000	180 000,00	180 000,00
		<i>Total</i>	lei			180 000,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Fedion-Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP Spitalul raional Edinet

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.